

JØRGEN CALMAR ApS

Fruegade 39
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2016

Jørgen Calmar
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JØRGEN CALMAR ApS

Fruegade 39

4200 Slagelse

Telefonnummer: 58526262

CVR-nr: 84634719

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 27. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.111. og en egenkapital på tkr. 4.989.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-67.267	-61.591
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	1.000
Resultat af ordinær primær drift		-67.267	-60.591
Andre finansielle indtægter		103.588	667.385
Øvrige finansielle omkostninger		-1.939	-3.544
Ordinært resultat før skat		34.382	603.250
Skat af årets resultat	1	-7.524	-140.782
Årets resultat		26.858	462.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-73.142	362.468
I alt		26.858	462.468

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre investeringsaktiver		74.000	74.000
Materielle anlægsaktiver i alt		74.000	74.000
Anlægsaktiver i alt		74.000	74.000
Fremstillede varer og handelsvarer		121.867	121.867
Varebeholdninger i alt		121.867	121.867
Tilgodehavende skat		2.645	7.344
Periodeafgrænsningsposter		19.968	15.442
Tilgodehavender i alt		22.613	22.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.156.534	3.909.993
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.156.534	3.909.993
Likvide beholdninger		738.380	1.108.122
Omsætningsaktiver i alt		5.039.394	5.162.768
Aktiver i alt		5.113.394	5.236.768

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.489.415	4.562.557
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	5.089.415	5.162.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.979	10.340
Skyldig selskabsskat		0	63.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.979	74.211
Gældsforpligtelser i alt		23.979	74.211
Passiver i alt		5.113.394	5.236.768

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	7.524	91.955
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	1.671
Ændring af udskudt skat, årets ændring	0	47.156
	<u>7.524</u>	<u>140.782</u>

2. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	4.562.557	100.000	5.162.557
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-73.142	100.000	26.858
Egenkapital ultimo	500.000	4.489.415	100.000	5.089.415

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er stillet følgende sikkerhed:

Depot 3022411543 indeholdende værdipapirer opført under finansielle anlægsaktiver til bogført værdi DKK 2.304.733.